#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CE'NTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa .cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 064/201 9/CFH, DE 25 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 023/2019/DGL;

RESOLVE

Art. I' Designar os professores CARLOS ANTON10 0LIVETRA VIEIRA e LILIANA
SAYURI OSAKO para exercerem, conjuntamente, a função de Supervisores do
Laboratório de Processamento de Dados e Informações Georreferenciadas, pelo período de
02 (dois) anos, a partir de I' de maio de 2019

Art. 2' Atribuir a cada servidor a carga horária de 04 (quatro) horas semanais de trabalho
para o exercício desta atividade.

Art. 3' Revogar, a partir de I' de maio de 2019, a Portaria n' 150/2017/CFH, de 14 de
setembro de 2017.